[image: ]

О признании утратившим силу решения Урджарского районного маслихата № 24-249/VI от 12 марта 2018 года "Об определении размеров предоставления мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживанияв сельские населенные пункты Урджарского района на 2018 год"
Решение Урджарского районного маслихата Восточно-Казахстанской области от 28 декабря 2018 года № 36-403/VI. Зарегистрировано Управлением юстиции Урджарского района Департамента юстиции Восточно-Казахстанской области 8 января 2019 года № 5-18-190
[bookmark: z5]
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 4) пункта 2 статьи 46 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" и пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", Урджарский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившим силу решения Урджарского районного маслихата № 24-249/VI от 12 марта 2018 года "Об определении размеров предоставления мер социальной поддержки специалистам в области здравоохранения, образования, социального обеспечения, культуры, спорта и агропромышленного комплекса, прибывшим для работы и проживания в сельские населенные пункты Урджарского района на 2018 год" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за номером 5555, опубликовано в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде 30 марта 2018 года и газете "Пульс времени/Уақыт тынысы" от 9 апреля 2018 года).

      2. Настоящее решение вводится в действие с 1 января 2019 года.

      Председатель сессии

З. Бейсенбек

      секретарь Урджарского

      районного маслихата

К. Карашев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14